
石川県テニス協会

強化ジュニア委員会

　能登半島地震において亡くなられた方々とご遺族に、謹んでお悔やみを申し上げ

ますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

　このような状況ではございますが、2024年度の大会の準備を進めてまいります。

　

　石川県テニス協会は2024年度のIOPJ登録、大会エントリーを開始いたしますが、

被災された方々におきましては、通常の登録、エントリー、および大会参加が困難

であることも予想されますので、被災された方々に対しての特例措置を設けます。

　また年度の途中で再登録した場合につきましても特例措置を設けます。

　詳細につきましては、チーム代表、保護者、本人、または代理人からメールして

いただき、個別に対応させていただきます。

　連絡先・問い合わせ先メールアドレス　　ishikawa2017jr@yahoo.co.jp

以上

IOPJジュニア登録選手の被災者特例について

mailto:ishikawa2017jr@yahoo.co.jp

